
 

 Uchwała Nr III/8/2014 
Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 19 grudnia 2014r. 

w  sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art. 94, 211 i 212, art. 235 i 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. 

poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o 22.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 87.801.753 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 - 85.657.787 zł      

2) dochody majątkowe            -   2.143.966 zł. 

2.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się o 22.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 98.921.660 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące                 - 73.421.696 zł      

2) wydatki majątkowe            - 25.499.964 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów (załącznik nr 1 ) dotyczą m.in.: 

 rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej, przeznaczona na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i 
pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich (+) 10.602 zł, 

 rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej, przeznaczona na dofinansowanie innych zadań o charakterze 
jednorazowym, nie uwzględnionych w części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2014  - realizacja zajęć z etyki 
(+) 5.405 zł, 

 zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej w Wiślinie (+)6.705 zł. 

Zmiany w planie wydatków (załącznik nr 2) obejmują m.in.: 

 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 

 zwiększenie o 5.405 zł  (zajęcia z etyki) planów finansowych szkól zmiany w planach finansowych szkół: SP 
Wojanowo, ZSP Borkowo, SP Wiślinka, ZS Łęgowo, ZS Rotmanka, PG Przejazdowo, 

 zwiększenie o 10.602 zł  planu finansowego ZSP Borkowo, 

 zwiększenie o 6.705 zł planu finansowego SP Wiślina 
 

 
 


